Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

1 декабря 2021 года № 91
О публичных слушаниях по вопросу внесения изменений в решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет от 18.12.2017 № 133        «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами землепользования и застройки в сельском поселении Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, утвержденных решением № 133 от 18.12.2017 года, ст. 3 Устава сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

          Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет от 18.12.2017 №133 « Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» 16 декабря 2021 года в 15-00 часов в сельском доме культуры по адресу: с. Камышлытамак, ул.Клубная, д.14.
        2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:

Раянов И.А.  глава сельского поселения Камышлытамакский сельсовет, депутат Совета СП;
Секретарь комиссии:

Гимаева Л.Х. депутат Совета СП;

Члены комиссии:

Галиева О.Г. депутат Совета СП;
Галимов И.Р. депутат Совета СП;

Сахапов Ф.Я. депутат Совета СП.
        3. Установить что письменные предложения жителей сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет по вопросам  внесения изменений в решение Совета сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет от 18.12.2017 №97 « Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан», передавать в кабинет управляющего делами администрации сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет с 1 декабря  по 13.00 часов 16 декабря 2021 года.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

       5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения.

       6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                               И.А. Раянов